



Sel Sonrası Saha Analizi ve Hasar Tespiti

Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile bir araya gelerek Kadirli'de meydana gelen sel felaketi sonrası yürütülen çalışmaları kapsamlı bir şekilde ele aldı. Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu

Başkanı Derya Yanık, Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Ali Hamza Pehlivan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ana gündem maddesini, Kadirli ilçesinde etkili olan sağanak yağış sonrası meydana gelen sel felaketi ve sonrasında rehabilitasyon çalışmaları oluşturdu.

◆ Sayfa 2'te...

OKÜ'lü Öğrencilere TUSAŞ Müjdesi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) düzenlenen U-Fest de Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, Türkiye'nin gelecek vizyonunu anlattı. Programda gençlere TUSAŞ gezisi ve Doğu Ekspresi turu müjdesi verildi. OKÜ 15 Temmuz Şehitleri Kongre Merkezi, ulaştırma sektörünün geleceğine ışık tutan önemli bir bu-

luşma noktası oldu. "U-Fest" etkinlikleri kapsamında düzenlenen programda, Türkiye'nin yerli teknoloji hamleleri ve lojistik hedefleri masaya yatırıldı. Program öncesinde Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret eden Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, ardından konferans salonuna geçti.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

20 Nisan 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7414

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Sağlıkta Hizmet Standartları Yükseliyor



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen "Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı" programı kapsamında 2026 yılının ilk eğitimi tamamlandı. 16 sağlık personeli, uluslararası standartlarda aldıkları eğitimin ardından sertifikalarına kavuştu. Halk sağlığını korumak ve kadın-erkek-anne-bebek sağlığı hizmetlerinde kaliteyi en üst seviyeye çıkarmak amacıyla başlatılan eğitim seferberliği

meyvelerini veriyor. İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen 2026 yılının birinci "Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı Eğitimi" sona erdi. Program kapsamında; aile planlamasından anne sağlığına, güvenli annelikten üreme sağlığına kadar geniş bir yelpazede güncel bilgiler ve uygulama standartları ele alındı. Eğitimi başarıyla tamamlayan 16 sağlık personeli, aldıkları bu donanım ile birlikte sahada vatan-

daşlara uluslararası standartlara uygun hizmet sunacak. Eğitim programının kapanış ve sertifikasyon töreni, üst düzey katılım ile gerçekleştirildi. Törene; Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu, Çocuk Ergen Kadın Üreme Sağlığı (ÇEKÜS) Birim Sorumlusu Dr. Mehmet Şamil Berber ve alanında uzman Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı eğitimcileri katıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Hacılar Merkez Camisi Yeniden Yükseliyor



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, 6 Şubat depremlerinde yıkılan Düziçi Hacılar Merkez Camii inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek, caminin en kısa sürede ibadete açılacağını müjdeledi.

◆ Sayfa 2'de.

Sumbas'ta Okul Güvenliğine Jandarma Denetimi



Osmaniye Sumbas'ta İlçe Jandarma Komutanlığı, sorumluluk bölgesindeki okulları ziyaret ederek idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

◆ Sayfa 2'te...

Kadirli İçin 'Ortak İrade' Vurgusu



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı ziyaret ederek ilçede yaşanan sel felaketi sonrası yürütülen çalışmalarını ve Bülbül Deresi ıslah projesini görüştü. Geçtiğimiz günlerde yoğun yağışların ardından sel felaketiyle sarsılan Kadirli'de, yaraların sarılması ve kalıcı çözümler üretilmesi amacıyla önemli bir zirve gerçekleşti. AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberinde AK Parti İlçe Başkanı Hakan

Örtlek, belediye meclis üyeleri ve parti yöneticileriyle birlikte Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ana gündem maddesini, ilçenin en büyük altyapı sorunlarından biri olan ve taşkınlarla neden olan Bülbül Deresi oluşturdu. Görüşmede, olası taşkın risklerinin ortadan kaldırılması ve Kadirli'nin daha güvenli bir altyapıya kavuşması adına merkezi ve yerel yönetimlerin atabileceği adımlar detaylıca ele alındı.

◆ Sayfa 6'da



Korkut Ata Üniversitesi Enerji Fuarına Damga Vurdu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanındaki vizyoner projelerini 18. Uluslararası Solarex İstanbul Fuarı'nda dünya devleriyle paylaştı.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Sel Sonrası Saha Analizi ve Hasar Tespiti



Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile bir araya gelerek Kahramanmaraş'ta sel felaketi sonrası saha analizi ve hasar tespiti için bir araya geldiler. Yanık, Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Ali Hamza Pehlivan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ana

gündem maddesini, Kadirli ilçesinde etkili olan sağanak yağış sonrası meydana gelen sel felaketi ve sonrasındaki rehabilitasyon çalışmaları oluşturdur.

Sel Sonrası Saha Analizi ve Hasar Tespiti
Görüşmede, Kadirli'deki sel felaketinin ardından sahadaki güncel durum ve afetten etkilenen vatandaşların talepleri detaylıca değerlendirildi. Milletvekili

Yanık, hasar tespit süreci ve devam eden destek çalışmalarını hakkında bilgi alışverişinde bulunurken; alınması gereken ilave tedbirler ve kurumlar arası koordinasyonun önemi üzerinde duruldu.

"Çözüm Üretmeye Kararlıyız"
Sürecin takipçisi olacaklarını belirten Derya Yanık, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Kadirli'miz ve

Osmaniye'miz için ihtiyaç duyulan her adımın atılması noktasında, hemşehrilerimizin taleplerine çözüm üretmeye ve sürecin yakın takipçisi olmaya kararlılıkla devam ediyoruz. Sayın Başkanımız; Kadirli'mize ve Osmaniye'mize verdikleri değer, kıymetli değerlendirmeleri ve nazik ev sahiplikleri için içtenlikle teşekkür ederim."

Haber Bülteni

Korkut Ata Üniversitesi Enerji Fuarına Damga Vurdu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanındaki vizyoner projelerini 18. Uluslararası Solarex İstanbul Fuarı'nda dünya devleriyle paylaştı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), "Yenilenebilir Enerji ve Batarya Teknolojileri" alanındaki ihtisaslaşma hedefleri doğrultusunda küresel bir adım attı.

Üniversite, İstanbul'da düzenlenen



profesyonelleri, kamu kurumu yöneticileri ve üniversite mezunlarının odak noktası oldu. İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Murat Faruk ve uzman akademik kadro, üniversite bünyesinde yürütülen yerli batarya teknolojileri ve güneş enerjisi depolama sistemleri üzerine akademik çalışmalarını katılımcılara aktardı.

Ziyaretçiler, üniversitenin sunduğu akademik destek ve

uygulamalı projeler hakkında detaylı bilgi alma fırsatı buldu.

Stratejik Ar-Ge İş Birlikleri etkinliği süresince sadece tanıtım yapılmadı, aynı zamanda somut iş birliği adımları da atıldı. OKÜ heyeti, batarya depolama teknolojileri ve yenilenebilir enerji sistemleri üzerine faaliyet gösteren çok sayıda yerli ve yabancı firma ile ikili görüşmeler (B2B) gerçekleştirdi. Bu



görüşmelerde, gelecekte hayata geçirilmesi planlanan Ar-Ge projeleri ve üniversite-sanayi iş birliği modelleri üzerinde mutabık kalındı. Sektördeki son inovasyon trendleri yerinde incelenerek üniversitenin ihtisaslaşma stratejisine dahil edildi.

Bölgesel Enerji Merkezi Hedefi
Yapılan değerlendirmelerde, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin sürdürülebilir enerji

alanındaki kararlılığı bir kez daha vurgulandı. OKÜ'nün, bu tür uluslararası platformlarda aktif rol alarak sadece yerel değil, ulusal ve bölgesel bir enerji merkezi olma yolunda emin adımlarla ilerlediği ifade edildi.

Üniversite, akademi-sanayi iş birliğini güçlendirerek bölge ekonomisine teknolojik katma değer sağlamayı sürdürmeyi hedefliyor.

Kaynak: OKÜ

Sumbas'ta Okul Güvenliğine Jandarma Denetimi



Osmaniye Sumbas'ta İlçe Jandarma Komutanlığı, sorumluluk bölgesindeki okulları ziyaret ederek idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. Sumbas İlçe Jan-

darma Komutanlığı ekipleri, çocukların daha güvenli bir ortamda eğitim görmelerini sağlamak amacıyla okul ziyaretleri gerçekleştirdi. Okul idarecileri ve rehber öğretmen-

lerle yapılan görüşmelerde, güvenlik zafiyetlerinin önlenmesine yönelik stratejik adımlar paylaşıldı. 5 Kritik Güvenlik Maddesi Gerçekleştirilen

ziyaretlerde, özellikle şu hususlar üzerinde durularak okul yönetimlerine bilgilendirme yapıldı:

1. Aktif Kamera Sistemi: Okul güvenliği kameralarının 7/24 kesintisiz ve aktif tutulmasının önemi vurgulandı.
2. Hızlı Bildirim: Karşılaşılan her türlü tehdit veya olumsuz durumun vakit kaybetmeksizin kolluk kuvvetlerine iletilmesi istendi.
3. Devriye Faaliyetleri: Okul çevrelerinde güvenlik

güçlerince yürütülen devriye faaliyetlerinin artırılacağı belirtildi.

4. Güvenlik Kurulları: Okullar bünyesinde özel güvenlik kurullarının oluşturulması tavsiye edildi.
5. Kontrollü Geçiş: Okul giriş ve çıkışlarının daha iyi denetlenebilmesi için girişlerin kontrollü şekilde teke indirilmesi kararlaştırıldı.
6. Ziyaretlerde ayrıca yaklaşan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı törenleri de gündeme geldi.

Kutlamaların huzur ve güven içinde geçmesi için alınacak ilave emniyet tedbirleri okul yönetimleriyle birlikte değerlendirildi.

7. "Çalışmalar Aralıkça Sürecektir"
8. Jandarma ekiplerinin bilgilendirme faaliyetlerinin ardından Sumbas Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın güvenliği için çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir" ifadelerine yer verildi.

Haber Bülteni

Hacılar Merkez Camisi Yeniden Yükseliyor

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, 6 Şubat depremlerinde yıkılan Düziçi Hacılar Merkez Camii inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek, caminin en kısa sürede ibadete açılacağını müjdelledi.

İl Müftüsü Taşcı,

camii inşaatını ziyaret ederek gelinen son aşama hakkında detaylı incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında Müftü Taşcı'ya, Düziçi İlçe Müftüsü Mehmet Güneş ve emekli müftü Bekir Gerek eşlik etti. İnşaat alanını gezen

heyet, müteahhit firma yetkilileri ve teknik ekipten iş programı, kullanılan malzeme kalitesi ve caminin mimari detayları hakkında kapsamlı bilgi aldı.

"En Kısa Sürede Saf Tutacağız"
İnşaat sürecindeki ilerlemeden

memnuniyetini dile getiren İl Müftüsü Taşcı, camilerin toplumsal birlikteliğin kalbi olduğunu vurguladı. Yetkililer, Hacılar Merkez Camii'nin modern ve dayanıklı bir yapıyla, en kısa sürede tamamlanarak bölge halkının ibadetine

açılması için mesai mefhumu gözetmeksizin çalışıldığını bildirdi.

Düziçi'nde İbadethane Seferberliği
Deprem sonrası ilçedeki birçok caminin onarım ve yeniden yapım sürecinin takip edildiğini belirten Müftü Dr.

Ahat Taşcı, hayırsesverlerin ve devletin desteğiyle Hacılar Merkez Camii'nin kubbesinin yeniden yükseleceğini ifade etti. İncelemelerin ardından heyet, işçilere kolaylıklar dileyerek sahadan ayrıldı.

İl Müftülüğü



Kalp Sağlığı Haftası'nda kritik uyarı: "Kalp hastalıkları büyük ölçüde önenebilir"

Kardiyoloji Ana Bilim Dalı'ndan Öğr. Gör. Dr. Ziya Gökalp Bilgel, basit yaşam tarzı değişiklikleriyle kalp ve damar hastalıklarının büyük ölçüde önenebileceğini söyledi.

Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı'ndan Öğr. Gör. Dr. Ziya Gökalp Bilgel, 12-18 Nisan Kalp Sağlığı Haftası kapsamında açıklamalarda bulundu. Kalp ve damar hastalıklarının hem Türkiye'de hem de dünyada en önemli ölüm ve engellilik nedenleri arasında yer aldığını belirtti.

Kalp Sağlığı Haftası'nın temel amacının toplumda farkındalık oluşturmak olduğunu söyleyen Bilgel, "Kalp ve damar hastalıkları çoğunlukla önenebilir hastalıklardır. Bu nedenle bu hafta boyunca yaptığımız çalışmalarla insanlara bunu hatırlatmak istiyoruz" dedi.

Kalp hastalıklarının geniş bir yelpazeye sahip olduğunu belirten Bilgel, "En sık karşılaşılan durum koroner arter hastalıkları. Halk arasında kalp krizi olarak bilinen bu hastalıklar, kalbi besleyen damarlardaki daralma ya da ani tıkanmalar sonucu ortaya çıkmaktadır. Koroner iskemik hastalıklar hem dünyada hem de ülkemizde en sık ölüme ve engelliliğe neden olan hastalık grubudur. Bu tür hastalıklarda erken müdahale hayatı önem taşımaktadır. Gelişen tıbbi yöntemler sayesinde kalp damar hastalıklarına müdahale imkanlarının arttığına değinen Bilgel, anjiyografi ile damarları görüntüleyebiliyor ve gerekli durumlarda balon, stent ya da bypass ameliyatı gibi yöntemlerle tedavi uygulayabiliyoruz. Ancak ne yazık ki bazı hastalar hastaneye ulaşmadan hayatını kaybedebiliyor. Bu nedenle önleyici yaklaşım her zaman en önemli unsur olarak karşımıza çıkıyor" şeklinde konuştu.

Yaşam tarzı en önemli risk faktörü
Kalp ve damar hastalıklarının oluşumunda genetik faktörlerin yanı sıra çevresel etkenlerin de büyük rol oynadığına dikkat çeken Bilgel, "Özellikle yaşam tarzı alışkanlıklarını, bütün kullanımını en önemli risk faktörleri arasında sayabiliriz. Sigara ve diğer bütün ürünlerinin bırakılması kalp sağlığı için atılabilecek en önemli adım. Bunun yanı sıra sağlıklı beslenme de büyük önem taşımaktadır" dedi.

Beslenme alışkanlıklarının kalp sağlığı üzerindeki etkisine değinen Bilgel, "Katı yağlar ve yüksek kolesterol içeren besinler damar tıkanıklığına yol açar"



bilir, doymuş yağların azaltılmasını sebze, meyve ve tahıl ağırlıklı Akdeniz tipi beslenmesini tavsiye ediyoruz. Aşırı tuz tüketimi tansiyonu yükselttiği, yüksek şeker tüketimi ise diyabete yol açarak kalp hastalıklarını tetiklediği için tuz ve şekerin aşırı kullanılmamasından kaçınılmalıdır. Tansiyon yüksekliği ve diyabet, kalp damar hastalıkları açısından ciddi risk oluşturur. Kilo kontrolünün sağlanması ve vücut kitle indeksinin normal sınırlar içinde tutulması kalp sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır" ifadelerini kullandı.

Ani ve aşırı egzersizden kaçın
Öğr. Gör. Dr. Ziya Gökalp Bilgel, toplumda obezite oranlarının artmasının da kalp sağlığını tehdit ettiğini söyleyerek, "Kilo kontrolü ihmal edilmemelidir. Düzenli egzersiz bu noktada büyük önem taşımaktadır. Tempolu yürüyüş, yüzme ve koşu gibi düzenli yapılan egzersizler kalp sağlığını korumada etkili yöntemlerdir. Ani ve aşırı zorlayıcı egzersizlerden kaçınılmalı özellikle düzenli spor yapmayan bireylerin birden yoğun fiziksel aktivitelerle, örneğin halı saha maçlarına katılması kalp üzerinde ciddi yük oluşturabilir. Bireylerin kendi efor kapasitelerini artıracak şekilde düzenli ve kademeli egzersiz yapmalarını öneriyoruz. Stresinde kalp sağlığı üzerinde olumsuz etkileri bulunuyor" dedi.

Düzenli kontrol yaşı 30-35'e indi
Kalp hastalıklarının artık daha genç yaşlarda görülmeye başladığını belirten Bilgel, "Geçmişte ileri yaş gruplarına önerilen taramalar günümüzde daha erken yaşlara çekildi. Özellikle ailesinde kalp hastalığı bulunan bireyler daha dikkatli olmalı ve 30-35 yaşından itibaren düzenli kontrollerini yaptırmalıdır. Bu kapsamda tansiyon ölçümü ve kan testlerinin yanı sıra elektrokardiyografi ve ekokardiyografi gibi tetkikler de önemli yapılmalıdır. Basit yaşam tarzı değişiklikleriyle kalp ve damar hastalıkları büyük ölçüde önenebilir. Tütün kullanımının bırakılması, sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve düzenli sağlık kontrollerinin ihmal edilmemesi gerekir" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:20.04.2026 Sayı:7414

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANİ
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Mersin'de geliştirilen kalp kapağı patent aldı



Mersin'de geliştirilen, mekanik ve biyolojik özellikleri bir arada sunan yerli kalp kapağının ameliyatlarda kolaylık sağlaması, cerrahi süreci kısaltması ve kalpte oluşabilecek hasarı azaltması hedeflenirken, iki parçalı yapısıyla dikkat çekken çalışma patent olarak tescillendi.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Teknoloji Transfer Ofisi bünyesinde akademisyenlerin yürüttüğü çalışmalar sonucunda geliştirilen kalp kapağı, patent olarak önemli bir başarıya imza attı. Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Erin Tüysüz ile mühendis Zülfü Doğan'ın birlikte yürüttüğü çalışma kapsamında, kalp hastalarına yönelik yeni bir kapakçık türü geliştirildi. Sağlık alanında yenilikçi bir çözüm sunmayı hedefleyen çalışma, Türk Patent ve Marka Kurumu'na yapılan başvurunun ardından ulusal patent tescil belgesi almaya hak kazandı. Geliştirilen mekanik ve biyolojik kalp kapağı çeşidinin ilerleyen süreçte daha geniş kullanım alanı bulması amaçlanıyor. Geliştirilen yeni kalp kapağının, mevcut kapaklardan farklı olarak iki komponentten oluştuğu belirtildi. İç ve dış halka olmak üzere tasarlanan yapı sayesinde, özellikle ameliyat sırasında kapak değişiminin daha kolay hale gelmesi hedefleniyor.

İkinci ameliyatlarda avantaj sağlayacak

Yeni kalp sistemiyle, daha önce kapak ameliyatı geçiren hastalarda yeniden operasyon gerektiğinde mekanik kapaktan biyolojik kapağa ya da biyolojik kapaktan mekanik kapağa dönüşümün mümkün olabileceği ifade edildi. Bu durumun ameliyat süresini kısaltarak kalpte oluşabilecek hasarı azaltabileceği vurgulandı. Çalışmanın patent sürecinin tamamlanmasının ardından prototip geliştirme, dayanıklılık testleri, hayvan deneyleri ve uluslararası onay süreçlerinin yürütülmesi planlanıyor. İlerleyen dönemde ürünün hem Türkiye'de kullanılması hem de ihracat potansiyeline ulaşmasının hedeflendiği belirtiliyor.

"Yeni bir kapak türü olarak patentini almış bulunuyoruz"

Kalp kapağı hastalıklarının toplumdaki sık karşılaşılan ra-

hatsızlıklar arasında yer aldığını belirten Prof. Dr. Mehmet Erin Tüysüz, "Biz açık kalp cerrahisinde, mekanik ve biyolojik kapaklar olmak üzere farklı kapak türleri kullanarak bu ameliyatlara gerçekleştirmekteyiz. Ameliyat süreçlerinde bir takım zorluklar görünce yeni bir kapağın ortaya çıkmasına vesile olduk. Bu kapak, mevcut kapaklardan farklı olarak iki komponentten oluşuyor. Mevcut kapaklar tek bir komponentten oluşurken, bizimki iç ve dış halka olmak üzere iki parçadan oluşup, bu parçaların ameliyatı esnasında değişimini kolaylaştıran yeni bir kapak türü olarak patentini almış bulunuyoruz" ifadelerini kullandı.

"Ameliyatlarda kalpteki hasarlanmayı azaltan bir yapıya sahip"

Mekanik ve biyolojik kalp kapakları arasındaki farklara da değinen Tüysüz, "Mekanik kapaklarda Kumadin dediğimiz bir kan sulandırıcı ilaç kullanıyoruz.

Bizim kapaklarımızda, eğer bir kapak olmuş bir hasta yeniden bir kapak ameliyatı ihtiyacı duyduğunda, mekanik kapağı biyolojik kapağa dönüştürebilme şansına sahip oluyoruz. Aynı zamanda biyolojik kapağı da mekanik kapağa çevirebiliyoruz. Ameliyatın süresini kısaltan ve ikincil ameliyatlarda kalpteki hasarlanmayı azaltan bir yapıya sahip" şeklinde konuştu.

"Dışa bağımlılığı azaltacak" Çalışmanın bundan sonraki sürecine ilişkin bilgi veren Tüysüz, "Öncelikle patentini aldık. Bundan sonraki süreç, prototiplendirme, kapağın fonksiyonlarını ve dayanıklılığını test eden yöntemler, hayvan deneyleri, daha sonra da FDA gibi kurumlardan alınan onaylarla insanda denenmesi. Bu, kalp hastalıkları ve özellikle daha önce kapak ameliyatı olmuş hastalar için iyi bir gelişme. Ülkemiz için de hem artı bir değer oluşturması hem de ilerleyen dönemlerde dışa bağımlılığı azaltacak olması önemli. Kendi ülkemizin içinden böyle bir ürünün ortaya çıkması ve diğer ülkelere ihracat aşamasına gelmesi bizim açımızdan sevindirici olacaktır. İnşallah ilerleyen dönemlerde bu kapağı kullanılır hale getiririz" dedi.

Kaynak: İHA

Uyuşturucu taciri yakalanıp tutuklandı

Mersin'in Tarsus ilçesinde uyuşturucu madde taciri jandarma ekipleri tarafından yakalandı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmasında Tarsus ilçesinde bir şahsın uyuşturucu madde ticareti yaptığı belirlendi. Belir-

lenen şahsı takibe alan ekipler operasyon ile şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. Adreste yapılan aramada 2 bin 200 gram kubar esrar, 300 gram bonzai, 35 kök kenevir bitkisi ile 1 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı ele geçirildi.

Şüpheli işlemleri yapılmak üzere jandarmaya götürüldü. **Kaynak: İHA**



Sağlıkta Hizmet Standartları Yükseliyor



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen "Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı" programı kapsamında 2026 yılının ilk eğitimi tamamlandı.

16 sağlık personeli, uluslararası standartlarda aldıkları eğitimin ardından sertifikalarına kavuştu.

Halk sağlığını korumak ve kadın-erkek-anne-bebek sağlığı hizmetlerinde kaliteyi en üst seviyeye çıkarmak amacıyla başlatılan eğitim seferberliği meyvelerini veriyor.

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen 2026 yılının birinci "Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı Eğitimi" sona

erdi.

Uluslararası Standartlarda Hizmet Hedefi

Program kapsamında; aile planlamasından anne sağlığına, güvenli annelikten üreme sağlığına kadar geniş bir yelpazede güncel bilgiler ve uygulama standartları ele alındı. Eğitimi tamamlayan personellere ser-

tamamlayan 16 sağlık personeli, aldıkları bu donanımınla birlikte sahada vatandaşlara uluslararası standartlara uygun hizmet sunacak. Eğitim programının kapanış ve sertifika töreni, üst düzey katılım ile gerçekleştirildi.

Törene; Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu, Çocuk Ergen Kadın Üreme Sağlığı (ÇEKÜS) Birim Sorumlusu Dr. Mehmet Şamil Berber ve alanında uzman Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı eğitimcileri katıldı.

Eğitimi tamamlayan personellere ser-



tifikalarını takdim eden Dr. Bilgin Akoğlu, bu tür eğitimlerin sahada sunulan hizmet kalitesini doğrudan artırdığını ve anne-bebek sağlığı göstergelerinde önemli iyileşmeler sağladığını vurguladı.

Eğitimler Devam Edecek Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü yet-

kilileri, sağlık personelinin mesleki gelişimlerini destekleyen bu tür modüler eğitimlerin yıl boyunca devam edeceğini ve hedeflerinin il genelinde hizmet veren tüm personeli güncel standartlarla buluşturmak olduğunu bildirdi.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

OKÜ'lü öğrencilere TUSAŞ Müjdesi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) düzenlenen U-Fest de Ulaştırma ve Alt yapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, Türkiye'nin gelecek vizyonunu anlattı. Programda gençlere TUSAŞ gezisi ve

Doğu Ekspresi turu müjdesi verildi. OKÜ 15 Temmuz Şehitleri Kongre Merkezi, ulaştırma sektörünün geleceğine ışık tutan önemli bir buluşma noktası oldu. "U-Fest" etkinlikleri kapsamında dü-

zenlenen programda, Türkiye'nin yerli teknoloji hamleleri ve lojistik hedefleri masaya yatırıldı.

Rektör Uzun'dan Birlik ve Beraberlik Mesajı Program öncesinde Rektör Prof.

Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret eden Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, ardından konferans salonuna geçti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, son dönemde Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta yaşanan menfur saldırılar anılarak taziye dilekleri iletili.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Uzun, saldırıları sert bir dille kınayarak millî birlik vurgusu yaptı. Üniversitelerin stratejik hedeflerdeki rolüne değinen Uzun, U-Fest'in öğrencilerin vizyonu için büyük bir fırsat olduğunu belirtti.

"Türkiye Yüzyılı" Vizyonu Anlatıldı "Türkiye Yüzyılı"nda Ulaştırma

Vizyonu" başlıklı bir sunum gerçekleştiren Bakan Yardımcısı Osman Boyraz; demiryollarından 5G altyapısına, haberleşme teknolojilerinden yerli sistemlere kadar yürütülen dev projeleri paylaştı. Türkiye'nin küresel bir lojistik güç olma yolunda ilerlediğini belirten Boyraz, "Bu büyük yolculukta en büyük gücümüz gençlerimizdir" dedi.

Gençlere TUSAŞ ve Doğu Ekspresi Sürprizi Öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan Boyraz, konuşması sırasında iki büyük müjde paylaştı:

TUSAŞ Gezisi: Ankara'daki Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) tes-

islerini ziyaret etmek üzere 90 kişilik bir kontenjan öğrencilere hediye edildi.

Doğu Ekspresi Turu: Program sonunda yapılan çekilişle şanslı öğrenciler Doğu Ekspresi turu kazanma fırsatı yakaladı.

Stantlar Gezildi, Sorular Yanıtlandı

Öğrencilerin sorularını samimiyetle yanıtlayan Bakan Yardımcısı Boyraz, programın ardından protokol üyeleriyle birlikte Lezzet Vadisi yanındaki alanda kurulan stantları gezdi.

Akademik ve idari personelin de yoğun katılım gösterdiği etkinlik, günün anısına çekilen toplu fotoğrafla ölümsüzleştirildi.

Kaynak: OKÜ

Eğitimciler Gıyabi Cenaze Namazında Buluştu



Kahramanmaraş'taki okul saldırısında şehit edilen öğretmen ve öğrenciler için Osmaniye'de gıyabi cenaze namazı kılındı.

Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, yaşanan şiddet olaylarını "millî güvenlik meselesi" olarak tanımlayarak yetkililere acil önlem çağrısında bulundu.

Millet Bahçesi içerisinde yer alan Cebelibereket Camii, cuma namazı son-

rası anlamlı ve hüznü bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Kahramanmaraş'ta eğitim kurumlarına yönelik gerçekleştirilen saldırıda hayatını kaybeden öğretmen ve öğrenciler için bir araya gelen kalabalık, gıyabi cenaze namazı kılarak dualar etti.

"Dijital Terör Evlatlarımızı Esir Alıyor"

Namazın ardından cami önünde bir basın açıklaması yapan Eğitim-Bir-

Sen Osmaniye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, eğitim camiasının sabrının tükendiğini vurguladı.

Şiddetin temelinde dijital dünyanın karanlık yüzünün olduğunu belirten Kahraman, "Bugün eğitim yuvalarımızı kana bulayan, yavrularımızı şiddetin failine dönüştüren şey; onları sanal dünyanın karanlık yüzünde esir alan 'dijital terör' ve ahlaki yozlaşmadır" dedi.



"Okul Polisi" ve "Denetim" Çağrısı

Şiddet sarmalının artık bireysel olaylardan çıkıp bir "millî güvenlik" sorununa haline geldiğini ifade eden Mahmut Kahraman, çözüm için şu somut adımların atılmasını talep etti:

Millî Seferberlik: Nesillerimizi korumak adına topyekûn bir mücadele başlatılmalı.

Dijital Denetim: Zararlı içerikler barındıran dijital oyunlar ve plat-

formlar acilen denetlenmeli, sıkı içerik zorunluluğu getirilmelidir.

Fiziki Güvenlik: "Okul Polisi" uygulaması vakit kaybetmeden hayata geçirilmeli, okullardaki güvenlik açıkları kapatılmalıdır.

M a n e v i Omurga: Gençleri ahlaki erozyondan korumak için millî ve manevi değerler eğitim sisteminin ana omurgası haline getirilmelidir.

"Mücadelemiz Sürecek"

Eğitim-Bir-Sen olarak bu sürecin takipçisi olacaklarını belirten Kahraman, konuşmasını şu kararlı sözlerle tamamladı: "Nesillerimizi bu sinsi dijital teröre kurban vermeyeceğiz. Can güvenliğimiz sağlanana, okullarımız yeniden irfan yuvalarına dönüştene dek bu haklı mücadelenin en ön safında yer almaya devam edeceğiz!"

Açıklamanın ardından kalabalık, sessizce dağıldı.

Gonca Deniz

Şahin'den Şampiyon Öğrencilere Tebrik

Osmaniye Bahçe'de okul sporları faaliyetleri kapsamında il genelinde düzenlenen müsabakalarda derece elde eden ortaokul öğrencileri, öğretmenleri ve okul idarecileri, Bahçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin'i makamında ziyaret

etti. **Öğrencilere ve Eğitimcilere Teşekkür**

Kabul sırasında öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Şahin, genç sporcuları elde ettiği başarılarından dolayı tebrik ederek, öğrencilere destek veren

emektar öğretmen ve okul idarecilerine de teşekkür etti.

Ziyaret, Kaymakam Yunus Emre Şahin'in başarılı öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektiğinin ardından sona erdi.

Kaynak: Bahçe Kaymakamlığı



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Zülfiyar'dan hemofilide yerli Ar-Ge çağırısı: "Araştırmalar ürüne dönüşmeli"

Antalya'da düzenlenen 23. Türkiye Hemofili Kongresi'nde konuşan İstanbul Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Hemofili Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar, hemofili tedavisinde Türkiye'nin halen ithal ilaçlara bağımlı olduğunu belirterek, "Hastalarımızı hala ithal ilaçlarla tedavi ediyoruz. Öncü, özgün ve çığır açıcı araştırmalarımızın ürüne dönüşmesi gerekiyor" dedi.

Türkiye Hemofili Derneği ile Hemofili Dernekleri Federasyonu iş birliğinde düzenlenen 23. Türkiye Hemofili Kongresi, 15-17 Nisan tarihleri arasında Antalya'nın Belek turizm merkezinde gerçekleştiriliyor. Kongre kapsamında İHA'ya açıklamalarda bulunan İstanbul Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Hemofili Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar, Türkiye'nin hemofili tedavisinde ithal ilaçlara bağımlılığını sonlandırması gerektiğini belirterek, yerli araştırma ve geliştirme çalışmalarıyla özgün ilaç üretimine geçilmesinin önemine işaret etti.

"Hala ithal ilaçlarla hastalarımızı tedavi ediyoruz"

Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar, Türkiye'nin sağlık alanında önemli bir noktada bulunduğunu ancak tıbbın sürekli gelişen bir alan olduğunu belirterek, bu gelişimin parçası olabilmek için araştırma sisteminin güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin hemofili alanında kendi üretim kapasitesini geliştirmesi gerektiğini ifade eden Zülfiyar, "Şu ana kadar hastalarımızı hala ithal ilaçlarla tedavi ediyoruz. Burada öncelik vermemiz gereken hususlardan biri, ülkemizin her alanda olduğu gibi kendi yatırımlarını kendisinin yapması

ve ülkemizdeki araştırmacılar-dan istifade etmesidir. Böylelikle öncü, özgün ve çığır açıcı araştırmalarımız ürüne dönüşebilir" dedi.

Bu alanda yalnızca hekimlerin değil, farklı disiplinlerden araştırmacıların da birlikte çalışması gerektiğini vurgulayan Zülfiyar, sanayi, iş dünyası ve kamu kurumlarının da sürece yatırım yapmasının önem taşıdığını dile getirdi.

"Sürekli satın alarak bir yere kadar ilerleyebiliyoruz"

Türkiye'nin sağlık alanındaki birikiminin üretime dönüştürülmesi gerektiğine dikkat çeken Zülfiyar, "Bu alanda yalnızca biz uzmanlar ve hekimler değil, diğer araştırmacılar da birlikte çalışmalı. Endüstrinin, iş insanlarının ve resmi kurumların da yatırım yapması gerekiyor ki ülkemiz bu alanda yeni ürünler üretebilsin. Aksi halde sürekli satın alarak bir yere kadar ilerleyebiliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Bir kısım hasta ürüne ve tedaviye ulaşmakta zorluk çekiyor"

Hemofili tedavisinde bazı hastaların ürüne erişimde güçlük yaşayabildiğini belirten Zülfiyar, "Bir noktadan sonra daha ucuz ve daha fazla bulunan ürünlere yönelmek zorunda kalıyoruz. Ülkemizde hastaların bir kısmı ürüne ve tedaviye ulaşmakta da zorluk çekiyor. Sağlıkta çok ilerideyiz, çok şükür, bu yönlerimiz oldukça iyi. Ama tıp burada durmuyor" diye konuştu.

Tıbbın geldiği noktada yalnızca mevcut uygulamaları sürdürmenin yeterli olmadığını ifade eden Zülfiyar, daha ileriye gidilebilmesi için araştırmanın merkezde olması gerektiğini söyledi.

"Yeni bilgi ancak araştırma ile elde edilir"

Araştırmanın sağlık alanındaki gelişimin temel unsuru olduğunu vurgulayan Zülfiyar, "Tıbbın daha ileriye gidebilmesi için bizim de mutlaka araştırma sisteminin içinde olmamız gerekiyor. Yeni bilgi ancak araştırma ile elde edilir. Bizim ısrarla söylediğimiz şey, ülkemizde araştırmaları artırmak, araştırmacı sayısını çoğaltmak, onları yüreklendirmek ve onlara güven vermektir" dedi.

Araştırmacıların yalnızca hasta muayenesiyle sınırlı bir meslek hayatı sürmemesi gerektiğini belirten Zülfiyar, bilimsel üretimin fikri mülkiyet ve patent gibi alanlarla da desteklenmesi gerektiğini kaydetti. Zülfiyar, "Hekimlerimizin yalnızca hasta muayenesiyle sınırlı kalmaması, fikri mülkiyet ve patent gibi alanlarda da kendilerine yeni gelecekler kurması gerekir. Böylece arkalarından önemli meslektaşlarını da bu alana çekebilirler" ifadelerine yer verdi.

"Bu bir anlayış değişikliğidir"

Türkiye'de hemofili alanında ticarileşebilecek bir ürün üretme aşamasına gelinip gelinmediğine ilişkin de değerlendirmede bulunan Zülfiyar, bu noktada henüz istenilen seviyeye ulaşılmadığını söyledi. Ancak temel bilgi ve uygulama tecrübesinin bulunduğunu vurgulayan Zülfiyar, bunun bir zihniyet değişimiyle mümkün olabileceğini dile getirdi.

Zülfiyar, "Türkiye'nin herhangi bir yerinde hemofilinin ticariye yansiyacak bir ürününün üretme aşamasına gelmiş biri var mı diye sorarsanız, buna 'hayır' derim. Ama bunun temel bilgisine sahip, uygulamadaki bilgi birikimini taşıyan insanlar var mı? Evet, var. Ancak bunu hayata geçirebilmek bir anlayış değişikliğidir, gerçekten bir tarz değişikliğidir. Öncelikle kamuoyunun buna inanması lazım, bu olabilir. Bilim dünyasının buna inanması lazım, bu olabilir. Akademisyenlerimizin de 40 yıllık uzun akademik ömürlere bu gözle bakmaları ve bunun için çaba göstermeleri gerekiyor. Biz de üniversiteler olarak bu heyecanı duyuyor, sürdürmek istiyoruz. Eminim Sosyal Güvenlik Kurumu da, Sağlık Bakanlığı da bu arzunun içinde. Nitekim Sağlık Bakanlığının da 'Üreten Sağlık' şeklinde bir sloganı var. Onlar da bu isteği taşıyor. Niye olmasın" dedi.

Kaynak: İHA



KAAN KAVAKLI

YEŞİM DARGAUD

BÜLENT ZÜLFİYAR

Bakan Bayraktar: "Türkiye enerji piyasasında krizlere karşı direnç kazandı"



Antalya Diplomasi Forumu'nda konuşan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, küresel krizlerin enerji güvenliğini yeniden ön plana çıkardığını belirterek, "Çeşitlendirmeyi enerji stratejimizin tam merkezine koyduk. Bu enerji dönüşümü, kaçınılmaz enerji dönüşümü gerçekleşecek, gerçekleşiyor; ama buna akıllı enerji dönüşümü demeliyiz" dedi. Oturumda Azerbaycan, Slovenya ve IRENA temsilcileri de enerji arz güvenliği, kırılganlıklar ve yenilenebilir dönüşüme ilişkin değerlendirmelerini paylaştı.

Antalya'nın Serik ilçesi Belek bölgesindeki NEST Kongre Merkezi'nde düzenlenen Antalya Diplomasi Forumu kapsamında "Küresel Enerji Haritasının Yeniden Çizilmesi: Güvenlik ve Belirsizlik" oturumunda enerji arz güvenliği, bölgesel kırılganlıklar, altyapı yatırımları ve yenilenebilir dönüşüm başlıkları masaya yatırıldı. Oturumda Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Azerbaycan Cumhuriyeti Enerji Bakanı Parviz Shahbazov, Slovenya Cumhuriyeti Çevre, İklim ve Enerji Bakanı Bojan Kumer ile Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı Genel Direktörü Francesco La Camera değerlendirmelerde bulundu.

Bayraktar, küresel krizlerin Türkiye'yi de güçlü şekilde etkilediğini ancak Türkiye enerji piyasalarının geçmişte yaşanan çok yönlü sarsıntılar nedeniyle önemli bir direnç kazandığını söyledi. Son yıllarda iklim krizi, pandemi, tedarik zinciri bozulmaları, yüksek enerji ve emtia fiyatları, ticaret savaşları ve bölgesel çatışmalarla karşı karşıya kalındığını dile getiren Bayraktar, "Bütün bunlar Türkiye'yi oldukça dirençli hale getirdi çünkü krizlerle uğraşmaya alıştık" dedi.

"Çeşitlendirmeyi enerji stratejimizin tam merkezine koyduk"

Türkiye'nin enerji alanında son 25 yılda büyük bir dönüşüm geçirdiğini belirten Bayraktar, piyasa yapısının değiştiğini, özel yatırımların önünün açıldığını ve bölgesel iş birliklerinin güçlendirildiğini söyledi. Bayraktar, "Büyük altyapılar kurduk. Çeşitlendirmeyi enerji stratejimizin tam merkezine koyduk. Örneğin Azerbaycan'la ve Türkiye çevresindeki birçok başka ülkeyle çok sayıda projeyi başarıyla uyguladık" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin enerji talebinin istikrarlı şekilde arttığını, yapay zekâ kaynaklı elektrik ihtiyacı, veri merkezleri, e-mobilité ve elektrikli araçların bu artışı daha da hızlandırdığını kaydeden Bayraktar, ithalat bağımlılığının azaltılmasının da temel önceliklerden biri olduğunu belirtti.

"Türkiye, yüzyılın ortasında karbon nötr bir ekonomi haline gelecek"

Türkiye'nin nihai hedefinin yüzyılın ortasında karbon nötr ekonomi olduğunu söyleyen Bayraktar, yenilenebilir enerjinin bu süreçte kilit rol oynadığını vurguladı. Bayraktar, "Türkiye, yüzyılın ortasında karbon nötr bir ekonomi haline gelecek. Bu bizim nihai hedefimiz" dedi. Yenilenebilir enerjinin ithalat bağımlılığına, karbon emisyonlarına ve enerji güvenliğine aynı anda çözüm sunduğunu belirten Bayraktar, "Dolayısıyla yenilenebilir enerji kilit rol oynayacak" diye konuştu.

Bayraktar, enerji dönüşümünün sadece hızla değil, aynı zamanda krizlere yanıt verebilecek bir esneklikle yürütülmesi gerektiğine dikkat çekerek, "Bu enerji dönüşümü, kaçınılmaz enerji dönüşümü gerçekleşecek, gerçekleşiyor; ama buna akıllı enerji dönüşümü demeliyiz. Akıllı olmalı. Ve akıllı derken şunu kast ediyorum: Duyarlı olmalı. Her türlü krize, her türlü gelişmeye duyarlı olmalı" dedi.

"22 milyon haneye doğal gaz, 86 milyon insana elektrik gerekiyor"

Enerji politikalarının günlük hayatın gerçekleri gözeticilerle şekillendirilmesi gerektiğini vurgulayan Bayraktar, Türkiye'nin mevcut tablo karşısında rasyonel davranmak zorunda olduğunu söyledi. Bayraktar, "Bugün Türkiye'de her gün yollarda 34 milyon araç var. Ve ben bunlara ilgili petrol ürününü tedarik etmenin yolunu bulmak zorundayım. Türkiye'de her gün 22 milyon haneye yemek pişirme ve ısınma için doğal gaz sağlanması gerekiyor. Ve bu ülkedeki 86 milyon insanın 7 gün 24 saat elektriğe ihtiyacı var" ifadelerini kullandı.

Nükleer enerjinin de Türkiye'nin dönüşüm hikâyesinin bir parçası olduğunu belirten Bay-

raktar, "Yüzyılın ortasına, 2050'ye kadar 20 gigawatt nükleer elektrik üretim kapasitesine sahip olmak istiyoruz" dedi. Antalya'ya çok uzak olmayan bir noktada dört reaktörün inşa edildiğini belirten Bayraktar, Sinop ve Trakya'da ilave reaktörler ile küçük modüler reaktörlerin de gündemde olduğunu söyledi.

"Mevcut altyapıyı tam kapasite kullanmamız gerekiyor"

Türkiye'nin yalnızca enerji üretiminde değil, enerji iletiminde de bölgesel ölçekte kritik bir rol üstlendiğini dile getiren Bayraktar, Güney Gaz Koridoru gibi projelerin bu açıdan stratejik önem taşıdığını ifade etti. Mevcut altyapının daha verimli kullanılması gerektiğini belirten Bayraktar, Avrupa'ya, Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya taşınan gaz miktarına dikkat çekerek, küçük yatırımlarla kullanılabilecek ilave kapasitenin de bulunduğunu söyledi. Irak-Türkiye boru hattı ile bölgesel enterkoneksiyon kapasitesinin artırılmasının da öncelikli başlıklar arasında yer aldığını kaydetti.

Bayraktar, enerji verimliliği alanında da 2024-2030 dönemini kapsayan ulusal program çerçevesinde yaklaşık 20 milyar dolarlık yatırım planlandığını belirtti. Tübin, panel ve kritik ekipman üretim zincirinde yeni bağımlılık alanlarının da dikkate alınması gerektiğini vurgulayan Bayraktar, nadir toprak elementlerinin enerji dönüşümündeki stratejik önemine işaret etti.

"Bu kriz gerçekten küresel hale geliyor"

Azerbaycan Cumhuriyeti Enerji Bakanı Parviz Shahbazov ise Hürmüz Boğazı'ndaki gelişmelerin küresel enerji arzı açısından ciddi sonuçlar doğurduğunu belirterek, günlük yaklaşık 12 milyon varillik arzın bloke olduğuna dikkat çekti. Avrupa'nın bu süreçte kırılgan hale geldiğini söyleyen Shahbazov, "Bu yalnızca Avrupa ile ilgili değil; bu kriz gerçekten küresel hale geliyor. Ve bununla başa çıkamamız gerekiyor" dedi. Enerji güvenliğinin bir gecede kurulamayacağını vurgulayan Shahbazov, Azerbaycan'ın yıllar içinde petrol ve doğal gaz yedeklerini çeşitlendirdiğini belirtti. Üretici ülkelerin yüksek fiyatlardan sandığı kadar kazançlı çıkmadığını da ifade eden Shahbazov, "Biz her zaman üretici ülkeler, tüketiciler ve aynı zamanda petrol ve gaz endüstrisi için önemli olan dengeli petrol fiyatını sağlamaya çalışan bir ülke olduk" diye konuştu.

Türkiye ile enerji iş birliğinin iki kardeş ülkenin ortak katkısının somut örneği olduğunu belirten Shahbazov, Bakü-Supsa, Bakü-Tiflis-Ceyhan, Bakü-Tiflis-Erzurum ve Güney Gaz Koridoru projelerine işaret etti.

"Petrol ithalatına yüzde 100 bağımlıyız"

Slovenya Çevre, İklim ve Enerji Bakanı Bojan Kumer de Körfez bölgesindeki çatışmaların ülkelerini doğrudan etkilediğini belirterek, "Petrol ithalatına, tüm petrol teslimatlarına tamamen, yüzde 100 bağımlıyız" dedi. Fiyatların komşu ülkelere göre daha düşük olduğu dönemde Avusturya ve İtalya'dan sınır bölgelerine kadar gelenlerin Slovenya'dan akaryakıt aldığını belirten Kumer, talebin günlük bazda iki hatta üç kat arttığını söyledi. Kumer, krizin tarım faaliyetlerinin başladığı ve depolama ihtiyacının arttığı bir döneme denk gelmesinin de baskıyı artırdığını ifade etti.

"Bu bir enerji krizi değil"

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı Genel Direktörü Francesco La Camera ise krizin enerji krizi olarak değil, fosil yakıtlara dayalı merkezileşmiş sistemin krizi olarak okunması gerektiğini söyledi. La Camera, "Bu bir enerji krizi değil. Bu, fosil yakıtlar temelinde merkezileşmiş enerji sisteminin kesin krizidir. Ve bu, yenilenebilirlerle doğru kesin itici güç olacak" dedi.

Geçen yıl dünya genelinde 700 gigawatt yenilenebilir enerji kurulduğunu belirten La Camera, yenilenebilir enerji ile depolanamayan artık fosil yakıtlarla daha güçlü rekabet ettiğini söyledi. La Camera, "Yenilenebilir artı depolama, eski bir kömür santralini çalışır halde tutmaktan daha kâretçi hale geliyor" diye konuştu.

Türkiye'yi de bu alanda dikkat çeken ülkeler arasında gösteren La Camera, "Türkiye yalnızca krizlere alışmış ve krizleri yöneten bir ülke değil, aynı zamanda seçimler yapan bir ülke. Daha fazla jeotermal, daha fazla rüzgâr, daha fazla güneş ekleyecek. Yani bu, gelecek için bir tercih" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Sahil ve kamu alanlarında karavan konaklaması yasaklandı



Antalya'nın Kumluca İlçe sahil şeridinde karavan konaklamasına yönelik alınan yasak kararı, bölgede tartışmalara neden oldu. Kumluca Kaymakamı'nca yayımlanan genelge doğrultusunda, sahil ve kamuya açık alanlarda karavanla konaklama yasaklanırken, jandarma ekipleri Mavikent Mahallesi Aktaş sahilindeki karavancıları bölgeden çıkardı.

Kumluca Belediyesinin Beykonak Mahallesinde karavancılar için bir alan hazırlanmasına rağmen Mavikent Mahallesi Aktaş sahilinde kalmaya devam eden karavancılar Kumluca Kaymakamı'nca yayınlanan genelge ile jandarma tarafından bu alandan çıkarıldı.

Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, sosyal medya üzerinden yayımladığı genelgede karavan kullanımındaki artışa dikkat çekerek, kamu düzeni ve güvenliğinin korunması amacıyla yeni düzenlemeye gidildiğini belirtti.

Genelgede, "İlçemiz genelinde karavan turizmi ve gezgin karavan kullanıcı sayısında ciddi artış gözlemlenmiştir. Bu durum çevre düzenini, kamu güvenliğini, trafik akışını, vatandaşların sahillerden yararlanma vb. gibi sosyal haklarını kullanmasında ve ayrıca orman yangınlarıyla mücadelede ciddi aksaklıkların yaşanmasına neden olmaktadır" ifadeleri yer aldı.

Alınan kararlar kapsamında, resmi karavan park ve çadır alanları ile ruhsatlı ve izinli kamp alanları dışında karavanla konaklama yasaklandı, sahil şeritleri, yol kenarları ve yeşil alanlarda park edilerek konaklanmasının önüne geçildi, uyarılara uymayan karavan ve çadırların kaldırılarak yediemin otoparkına çekilmesi kararlaştırıldı.

Karar, bölgede yaşayan vatandaşlar arasında farklı görüşlere neden oldu. Bazı vatandaşlar karavancıların çevre kirliliğine yol açtığını ve sahil kullanımını engellediğini savunurken, bazıları ise karavan turizminin ekonomiyeye katkı sağladığını ve sosyal hayatın bir parçası olduğunu dile getirdi.

Karavan sakinleri tepki gösterdi

Vergisini veren, askerlik görevini yapan bu ülkenin vatan-dışı olduklarını belirten karavancılar ise, "Emekli olduk, şehrin kaosundan kurtulup sakin bir köşede hayat sürmek istiyoruz. Bunu bize çok gördüler" dedi.

Bursa'dan gelip Mavikent Aktaş'ta karavanda yaşayan Kıvanç Tural, "Çevre temizliği bahanesiyle buradan tahliye ediliyoruz. Ancak çevredeki çöpleri biz topluyorduk. Biz buralarda olmazsak buralara daha da çok kirlenecek.

Mümkün oldukça doğamıza sahip çıkmaya çalışıyorduk. Karavanlardaki tuvaletleri dahi kullanmıyorduk. Belediyenin sağladığı içme suyu, duş ve tuvaletlerden faydalanıyorduk. Bu imkânlar varken dışarıya fosseptik boşaltmamız mümkün değil. Hayatın kaosundan kaçıyoruz. Ama daha çok kaos yaşıyoruz. Bize herhangi bir yer gösterilmiyor. Gösterilen yerler çok kötü. Bir anda fahiş zamlar geliyor" diye konuştu.

Tamer Özcan ise, "Bizim sıkıntımız aramızda bozuk çıkabilecek insanlarla genellemeye bir tutulmamız. Mutlaka her grubun, toplumun içinde kötü insanlar bulunuyor ama biz de onlarla aynı kefeye konuluyoruz. Ben bizim zat eşimle birlikte kaldığımız Aktaş Plajını günde üç defa temizliyorum. Ama ona rağmen jandarma ve zabıta tarafından 'burayı boşaltın' deniyor. Gideceğimiz yer belli değil. Bize bir yer gösterilse veya bir hatamız varsa söylebilir. Kararnameye bakıyorum, denize girilmesi engelleniyor. Nisan ayında pek denize giren yoktu. Üç beş karavancı Polonyalı arkadaş vardı. Onlar denize giriyordu. Biz kimse engel olmadık. Pozisyonumuz denizi kapatacak şekilde de değil. Otuz yıl demir çelik sektöründe çalıştım. Günyüzü görmeden 30 yıl 3 vardiya çalıştım. Emekli ikramiyem ile arabamın arkasına karavan takma hayalim vardı. Güzelim ülkemi dolaşıp gezeyim, insanlara tanışayım.

Apartmanımın balkonunda, televizyon karşısında, kahvede ömrüm geçmesin. Amacım bu. Bir yerlere yerleşmek, çökmek değil" dedi.

Erol Mergen de, şu ifadeleri kullandı: "Yere çöp atan, kirli suyunu yerlere bırakan karavancı değildir. Biz onlardan değiliz. Biz onlardan ayrılarak hak ettiğimiz değerin verilmesini, onların da devlet tarafından takibinin yapılarak gereken cezaların almasını bekliyoruz. Ama aynı kefeye konulup sanki bu ülkeye vergi vermemiş gibi askerliğimizi veya vatandaşlık görevimizi yapmamış gibi bazı bölgelerden kovulmamız bizim zorumuza gidiyor. Biz bu ülkenin insanı değil miyiz? Biz de doğanın temiz kalması için elimizden geleni yapmıyor muyuz? Yapıyoruz. Kurumlardan beklentimiz yüksek değil. Tuvalet ve içme suyu. Elektrikimizi kendimiz üretiyoruz."

Özgür Kement ise "Devlete vergilerimizi tam anlamıyla vermişiz. Emekliliğimizde biraz gezelim istedik. Geldiler bizi Mavikent bölgesinden kaldırdılar" ifadelerini kullandı.

Kaynak:İHA



Kadirli için 'Ortak irade' Vurgusu



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı ziyaret ederek ilçede yaşanan sel felaketi sonrası yürütülen çalışmalar ve Bülbül Deresi ıslah projesini görüştü.

Geçtiğimiz günlerde yoğun yağışların ardından sel felaketiyle sarsılan Kadirli'de, yaraların sarılması ve kalıcı

çözümler üretilmesi amacıyla önemli bir zirve gerçekleşti.

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberinde AK Parti İlçe Başkanı Hakan Örtlek, belediye meclis üyeleri ve parti yöneticileriyle birlikte Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı makamında ziyaret etti.

Bülbül Deresi ıslahı Masaya Yatırıldı Ziyaretin ana

gündem maddesini, ilçenin en büyük altyapı sorunlarından biri olan ve taşkınlarla neden olan Bülbül Deresi oluşturdu. Görüşmede, olası taşkın risklerinin ortadan kaldırılması ve Kadirli'nin daha güvenli bir altyapıya kavuşması adına merkezi ve yerel yönetimlerin atabileceği adımlar detaylıca ele alındı.

"Merkezi ve Yerel Yönetim Koordinasyonu Şart"

Ziyaret sonrası sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, koordinasyonun önemine dikkat çekti. Olcar, açıklama-



masında şu ifadelere yer verdi:

"Merkezi yönetim ile yerel yönetimin güçlü koordinasyonu sayesinde, Kadirli'mizin kronikleşen sorunlarının kalıcı şekilde çözülmesi noktasında ortak irade bir kez daha ortaya konmuştur. Bülbül Deresi ıslahı başta olmak üzere, tüm altyapı çalışmalarını ilgili kurumlarımızla birlikte

planlayarak süreci yürütmeye devam edeceğiz."

Anı Defterini İmzaladı, Karatepe Kilimi Hediye Edildi

Belediye anı defterini imzalayarak çalışmalarında başarı dileyen Milletvekili Gülsoy'a, Başkan Olcar tarafından ziyaretin anısına dünyaca ünlü Karatepe kilimi takdim edildi. Gülsoy, ilçenin öncelikli ihtiyaçlarının karşılanması nokta-

sında Ankara nezdinde yürütülen süreçlerin takipçisi olacaklarını ifade etti.

Kadirli Belediye Başkanı Olcar, nazik ziyaretleri ve ilçeye gösterdikleri ilgi sebebiyle Milletvekili Gülsoy ve beraberindeki heyete teşekkür ederek, "Kadirli'miz için durmadan, yorulmadan çalışıyoruz" mesajını verdi.

Haber Bülteni

Sağlıklı Hayat Merkezi'nden Kadınlar Derneği'ne Bilgilendirme

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Sağlıklı Hayat Merkezi ekipleri, 29 Ekim Kadınlar Derneği'ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Psikososyal destek, sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekiplerinin katıldığı ziyarette, vatandaşların merkez in imkanlarından nasıl yararlanabileceği detaylandırıldı.

Fiziksel Aktivite ve Di-

yetişyen Desteği

Ziyarette özellikle fiziksel aktivite danışmanlığının önemi vurgulandı. Ekipler; risk grubunda yer alan bireylere özel planlamalar yapılarak düzenli takip sağlandığını belirtti. Diyetisyenler ise;

Obezite, hipertansiyon ve diyetle mücadele yöntemlerini aktardı.

Vücut analiz ölçümleri ile yağ ve kas oranlarının profesyonelce takip

edildiği bilgisini paylaştı.

Çocuk Gelişimi ve Ruh Sağlığına Bilimsel Yaklaşım

Çocuk gelişim hizmetleri kapsamında 0-18 yaş arası çocukların zihinsel ve sosyal gelişimlerinin değerlendirildiği belirtilirken; merkezde görev yapan psikologların çalışmaları hakkında şu bilgiler verildi: Ruh sağlığını korumaya yönelik bilimsel hizmetleri sunuluyor.



Duyusal ve bilişsel süreçler değerlendirilerek kişiye özel müdahale planları oluşturuluyor.

Koruyucu ruh sağlığı eğitimleri ile toplum bilinci artırılıyor.

Bağımlılıkla Mücadelede "Giz-

lilik" Vurgusu

Bağımlılıkla mücadele faaliyetlerinin hayati önemine değinen uzmanlar, hizmet sunumunda etik ilkelere ve gizlilik esasına titizlikle uyulduğunu, gerekli hallerde çok yönlü meslek grup-

larıyla iş birliği yapıldığını vurguladı.

Vatandaşların bu hizmetlerden yararlanmak veya bilgi almak için 0328 812 00 60 numaralı telefon hattı üzerinden iletişimi kurabilecekleri hatırlatıldı.

M. Ali Ulugöl

Jandarmadan AVM Çalışanlarına Seminer



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Narkotik, Asayiş, Aile İçiş Şiddet ve Siber Suçlarla Mücadele şubeleri, toplumsal bilinç oluşturmak adına güçlerini birleştirdi.

Şehirdeki bir alışveriş merkezinin sinema salonunda düzenlenen seminerde, AVM perso-

neline günlük hayatta karşılaşılabilecek suç unsurları ve korunma yolları detaylıca anlatıldı.

Geniş Kapsamlı Bilgilendirme

Eğitimlerde; "En İyi Narkotik Anne" projesi başta olmak üzere bağımlılıkla mücadele, siber farkındalık ve güncel dolandırıcılık yön-

temleri üzerinde duruldu. Özellikle telefon dolandırıcılığı, yasa dışı bahis, ortalama (phishing) ve kiralık araç dolandırıcılığı gibi vatandaş maddi zarar uğratan konulara karşı çalışanlar uyarıldı. Ayrıca tarım aletleri dolandırıcılığı gibi bölgeyi ilgilendiren özel konulara da

değindi.

Şiddetle Mücadele: KADES ve UYUMA

Seminerin önemli başlıklarından biri de "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" oldu.

Aile İçiş Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısımlı Amirliği ekipleri, KADES uygulamasının önemini anlatırken;

Narkotik ekipleri ise uyuşturucu ihbarları için hayati önem taşıyan UYUMA uygulamasını tanıttı. Katılımcılara uygulamaların nasıl kurulacağı ve hangi



durumlarda kullanılabilecek uygulamalı olarak gösterildi.

AVM Yönetiminden Tam Destek

Eğitimin ardından bir açıklama yapan AVM yönetimi, bu tarz bilgilendirme ve sosyal sorumluluk projelerinde her zaman öncülük yapacaklarını belirtti. Kamu güvenliğini sağlamaya

yönelik atılan bu adımlara ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını ifade eden yetkililer, jandarma ekiplerine teşekkürlerini sundu. Jandarma ekipleri ise huzur ve güven ortamının tesisi için bilgilendirme faaliyetlerinin aralıksız süreceğini kaydetti.

Kaynak: Valilik

Hem Mesleki Gelişim Hem Kültürel Vizyon

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Şehit Halil İbrahim Akkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, hazırlanan AB projesiyle Romanya'nın başkenti Bükreş'e gitti.

Gençler, Avrupa standartlarında mesleki eğitim alarak vizyonlarını geliştiriyor.

Avrupa Birliği destekli Erasmus+ programı kapsamında hazırlanan proje ile Kimya Teknolojisi Alanı öğrencileri, Romanya'da staj yapma hakkı kazandı.

"2025-1-TR01-KA122-VET-000324579" numaralı "Osmaniye Kimyager ve Bi-

lişimciler Becerilerini Geliştirmek İçin Avrupa'da" isimli proje çerçevesinde düzenlenen programda, koordinatör öğretmenler ve öğrenciler Bükreş'e çıkarma yaptı.

Proje, yerel yeteneklerin küresel iş gücü piyasasına uyum sağlanmasını hedefliyor.

Hem Mesleki Gelişim Hem Kültürel Vizyon

Öğrenciler, staj süresince Bükreş'teki modern tesislerde mesleki bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı bulurken;

Teoriden Pratiğe:

Okulda öğrendikleri teorik kimya bilgilerini Avrupa'daki laboratuvar ortamlarında uygulamaya imkân buluyorlar.

İş Dünyasını Tanıma: Avrupa'daki disiplinli iş ortamını ve çalışma kültürünü yerinde gözlemliyorlar.

Kültürel Keşif:

Mesai dışındaki vakitlerinde Bükreş'in tarihi ve doğal güzelliklerini keşfeden öğrenciler, farklı bir coğrafyanın yaşam tarzını tanıyarak kültürel birikimlerini artırıyorlar.

Yetkililerden Projeye Övgü

Okul idaresi ve projede görev alan yetkililer, bu tür yurt

dışı hareketliliklerinin öğrencilerin hem özgüvenlerini hem de mesleki yetkinliklerini artırdığını belirtti. Projenin Bahçe ilçesindeki mesleki eğitim kalitesine büyük katkı sağladığı vurgulanırken, emeği geçen tüm koordinatörlere teşekkür edildi.

Haber Bülteni

